AHKETA pna onutyBaHHA poboToAaBLiB
ctocoBHO OIIT "JlicoBe rocnogapcTBo”

apyroro (MaricTepcbKoro) piBHsI BULLLOT
OCBITHU

6 Bignosinen
Ony6nikyBaTu faHi aHaniTukm

1. Yu BBaxaeTe Bu, Wwo nigrotoBka axisLiB 3a OCBITHbOO |_|:| KonitoaTu
Nporpamoto € akTyasbHOK | HeobXiAHOH?

6 Bignosinei

©® Tak

@ Hi
2. Yv 3anyyanu Bac f,0 06roBopeHHs i nepioAnyHoOro nepernsgy LD KonitoBaTn
OCBITHbOI Mporpamun?
6 Bignosigen

@ Tak

@ Hi
3. Yu HapgaBanu Bu npono3auuii npu oHoBneHHi ON? |_|:| KonitoBaTn
6 Bignosigen

® Tax

@ Hi

@ Yacrtkoso
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4. Yu BpaxoBaHi TeHAEHLiT pO3BUTKY CreLiafbHOCTI, pUHKY npatwi LD KonitoBaTn
Ta 3anuTu po6oToaasuis B OMM?

6 Bignosigen

@ Tak
@ Hi

@ Yacrkoso

-

5. Yn gocTaTHA KiNbKiCTb ANCLMMAIH NPOMECIAHOro cnpsamMyBaHHA? |_|:| KonitoBaTu

6 Bignosigen

@ Tak

@ Hi
6. Yn foCTaTHS KiNbKiCTb BUGIPKOBUX AUCLUNIIH? |_|:| KonitoBaTun
6 Bignosigen

©® Tak

@ Hi
7. Yn BBaXKaeTe Bu, Wwo HaBYanbHi AUCUUMNAIHU CNIPUAIOTb LD KonitosaTun

po3BuTKy soft skills (M'aki HaBUYKM — KOMMNIeKc
HecnevianizoBaHux, HagnpodeciiHMX HaBMYOK, siKi BiANoBiaaTb
3a ycniwHy yyacTb Y po604oMy npoLeci, BUCOKY NPOAYKTUBHICTb i,
Ha BigMiHy Bif, cneLjianizaoBaHWx HaBUYOK, He NOB’'A3aHi 3
KOHKpEeTHOto cdhepoto)?

6 Bignosinei

©® Tak

@ Hi

@ Yactkoso
83,3%

4

8. Yu HasABHI B 3aKnagi BULLOT OCBITU NpoLLefypu, iKi CTBOPIOIOTb |_|:| KonitoBaTn
MOXNMBOCTI Ans GopMyBaHHA iHAMBIAYaNnbHOI OCBITHLOT
TpaekTopii 3a06yBaya BULLOI OCBITU?

6 Bignosigen

® Tak
@ Hi

@ Yactkoso

&N



9. Yu Bignoeigae pieeHb nigrotoky daxisuis 3a Ol 3anuTam LD KonitosaTn
po6oTofaBUiB?

6 Bignosigen
® Tak
@ Hi
@ Yactkoso
10. Yu 3auikaBneHi Bu y npuitomi Ha po60Ty BUMYCKHUKIB |_|:| KonitoBaTu
yHiBepcuTeTy?
6 Bignosigen
® Tax
@ Hi
@ YTpumytocs Big Bignosigi
11. fIKi HaBUYKM/KOMMETEHTHOCTI By ovikyeTe Bif BUNYCKHMKA? LD KonitoaTu
6 Bignosigen
paeti> —5(83,3%)
3aranbHOTEOPEeTUYHOI Mi...
pIBEHb I'IF-)aKTI/IHHOI 4 (66,7%)
niArotToBKN
30aTHICTb NpauoBaTut y _5(83,3%)
KomMmaHal
npuimaTti OGI‘pylleOBaHI |0 (0%)
PILLIEHHA
KOMyHiKaLiiHi 3ai6HOCTi -~ 6(100%)
30aTHICTb I'IpauIOE-!'aTVI 4 (66,7%)
CaMOCTIMHO
0 1 2 3 4 5 6

12. Yu roTosi Bu cniBnpautoBaTty 3 yHiBEpPCUMTETOM Hajani 3 METO LD KonitoBaTn
YLAOCKOHaNEeHHsi OCBITHbOI MporpamMu A5 NiAroToBky paxisuis?

6 Bignosinei

® Tax
@ Hi
@ YTpumytocs i Bignosiai
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